te cōficien ali⁹ plures supue
 nerūt et insperate. Et quō pōt
 amari vita balēs tātas ama
 ritudines et tot subiecta cala
 mitatib⁹ et miserib⁹. Quōd ēt
 dicit⁹ vita tot generās mor
 tes et pestes: et tñ amas et tele
 etari in ea a multis qđit⁹. Re
 puebēd̄ et frequentē mūd⁹ qđ fal
 lat sit et vanus: nec tñ facile
 relinquit cū p̄cupiscētie car
 nis dominat. S̄ alia trabūt
 ad amādū: alia ad p̄tēdū.
 Trabūt ad amorē mūd̄ te
 sideriū carnis: te sideriū oca
 loy et supbia vīte: pene ac mī
 serie sequētes ea odiū mūd̄
 pariunt et tediū. Sed vñcic
 probdolor⁹ telectatio praua
 mentē mūdo reditam: et esse
 sub sensib⁹ telitis reputat:
 qđ dei suavitatē et internā vir
 tut⁹ amenitatē: nec vidit nec
 gustauit. Qui aut̄ mundū p
 fecte cōtemnūt et deo vivere
 sub sancta disciplina studēt:
 isti diuinā dulcedineq; veris
 abiens ciatorib⁹ p̄missa non
 ignorat: et qđ gravit mūd⁹ er
 rat et varie fallit videt.

Et in deo super omnia
 bona et dona requiesce
 dum est. Cap. xxiij.
Scap oīa et in oīb⁹ requi
 esce alia mea in dñs sg:

quod ipse est secundum eterna reges.
Quia mihi dulcissime et aman-
tissime ibi in te super omnem cre-
aturam requiescere: super omnes
salutem et pulchritudinem: super
omnem gloriam et bonitatem: super omnem
potestiam et dignitatem: super omnem
sciam et subtilitatem: super deos di-
uitias et artes: super omnem leti-
tiam et exultationem: super omnes
famam et laudem: super omnem sua-
mitatem et solitatem: super oem
spem et permissionem: super eum me-
ritum et desiderium: super oia bona
et munera quod potes dare et in-
funderes: super eum gaudium et iubi-
lationem quam potes menses capere et
sentire. Denique super deos ange-
los et archangulos: et super oem
exercitum celum: super oia visibilium
et invisibilium: et super eum quod tu
de me non es: quod tu de meus
super oia optimus es: tu solus altissimus:
tu solus potentissimus:
tu solus sufficientissimus:
tu plenissimus: tu solus sa-
tisficiens et solatioficiens: tu
solus pulcherrimus et amen-
tissimus: tu solus nobilissi-
mus et gloriofissimus: super oia: in
quo cuncta bona sumus perfecte
sunt fuerunt et erunt: atque id mi-
nus est et insufficiens quicquid
per te ipsum mihi nonas: ut de
troplo reuelas: vel permittas te

si viso nec plene adepto. **Q.** Mihi
quidem non poterit cor meum vera civitas
requiescere nec totaliter preterita
remissa in te requiescat: et oia do-
na omnium creature transcen-
derat. **O** mi dilectissime spose
ibi Christi amato purissime do-
minator universae creature:
quod mihi tecum penas vere liber-
tatis ad volandum et pausandum
in te. **Q**uid ad plenum dabitur
vacare mihi et videre quod sua-
vis es domine deus meus. **N**on ad
plenum recolligam me in terram
pro amore tuo non sentiam me: si
te solum super omnem sensum et mo-
dum in modo non oib[us] noto. **H**unc
autem frequentem gemo et infelici-
tatem meam cum dolore porto: quod
multa mala in hac valle misere-
riarum occurruit quod me sepius co-
turbat: et tristat: et obnubilat
sepius impediens et distractabunt:
alliciens et implicans ne liberum
 habeam accessum ad te: et ne locum
dis fruar amplectibus proprio spiritu
spiritibus. **M**oueat te suum
spiritum meum et desolatio multi-
plex in terra. **O** ibi splendor
eterne glorie solamē pigrinat:
aie opus te est o de meū sine vo-
ce: et silentium meū loquitur tibi.
Non quo tardat venire dominus
meus: **O**meniat ad me patrum
lumen suum et letum faciat. **O** mit-

qat manū suā 7 me misereri
piat te oī angustia. Veni ve-
ni: q; sine te nulla erit quiera-
ties aut bona: quia tu lexicia
mea: 7 sine te vacua est mēsa
mea. **M**iser sū 7 quodāmō in
carcerat 7 cōpedib⁹ grauat⁹
donec luce p̄sentie tue me refi-
cias ac libeati donec; vultusq;
amicabilē te mōstres. **Q**uer-
rant ali⁹ p̄re aliud quodcūq;
libuerit: 7 mibi aliud interim
nō placet nec placebit nisi tu
te⁹ me⁹ sp̄s meas salas eter-
na. Nō reticet⁹ nec dēpcari
cessato donec grā tua reuerta-
tur: mib⁹ q̄ tu int⁹ loqr̄is. Ec-
ce ad sū. Ecce ego ad te q; in-
uocasti me lacryme tue 7 de-
sideriū ale tue būllatio tua 7
p̄tritio cordis inclinaverunt
me 7 adduxerūt ad te. Et dī
pi dñe inuocauit te 7 desidera-
ui frui te: parat⁹ oīa respu-
re p̄ter te. Eu enī prior exi-
tasti me ut quererē te. **S**is ḡ
bñdici⁹ dñc: q̄ fecisti bñc bo-
nitatē cū fñuo tuo fm multitu-
dinē mificordie tue. **Q**uid
balet vñtra dicere dñe seru-
tu⁹ corā te nñsi ut bumiliat se
valde ante te memoz sp̄ pro-
prietatib⁹ vñlitas: **M**on
enī est similis tm i cūctis mi-
rabilib⁹ celi 7 terre. Sūt oga-

tua bona valde vñc: iudicia
vera: 7 prudētia tua regūt
vñuersa. **L**aus ḡ tibi 7 gloria
op̄ patris sapientia: te laudet et
bñdicat os meum: aia mea: 7
cūcta creata simul.

De recordatione bene-
ficiorum tei multipli-
cium. **C**ap. xxiiij.

Deri dñe cor⁹ meū in le-
ge tua: 7 in p̄ceptis tuis
doce me ambulare. Da mibi in
telligere voluntatē tuā: 7 cu⁹
magna reverētia ac diligēt⁹
p̄fideratō beneficia tua tam
in generali q̄ i speciali memo-
rari: ut digne tibi ex bñc vñ-
leā grās referre. **N**ec scio et
p̄fiteor nec p̄ minimo pñcto
me posse ñbitas grāg laudes
p̄solvere. **M**inor ego sū oib⁹
tonis mibi pñktis: 7 cū tuam
nobilitatē attēdo deficit p̄re
magnitudine ill⁹ sp̄s meus.
Oia q̄ in aīabazem⁹ 7 in cor
pore 7 quecūq; exteri⁹ uel in-
teri⁹ naturali⁹ uel signatu-
rali⁹ possidem⁹: tua sūt bene-
ficia: 7 te beneficiū piū ac bo-
nū cōmēdāt: a quo bona cum
era accepim⁹. **E**t si ali⁹ plura
ali⁹ pauciora accepit: oīa tñ
tua sūt: 7 sine te nec minimū
baberi pot. **I**lse q̄ maiot⁹ ac-
cepit nō pot marito suo glo-

riari nec sup alios extollere nec
minoris insultare: qd ille maior
et melior qui sibi min^r ascri-
bit et in regatia domum suum
est atq; tenetior. Et qui oib;
vilius se existimat et indigni-
or se indicat: aptius est ad per-
cipiendum maiora. Qui autem
panciora accepit: tristari no-
tebet nec indignat ferre neq;
priori inuidere: sed te poti^r ar-
tudere et tuam bonitatem marie
laudare quod tam affluens tam gra-
tio: et alibet sine personaz acce-
ptione tua munera largiris.
Si aet te: et ideo in oibus es
laudans. Tu scis quid uni-
cuique donari expeditat: et cur
iste min^r et ille amplius habebat
nostris sed tuus est hoc viscer-
nere: apud quem singulorum diffi-
cita sunt merita. **E**n dñe te
et magno etiā reputo benefi-
cio non multa battere vñ ceteri
et p^rim boice laus et gloria ap-
pareat. Ita ut qd considerata
paupertate et vilitate personae sue
non modo gratitatem aut tristiciam
vel refectionem inde percipiatis
poti^r consolationem et hilaritatem
magnum: qui tu de pauperes et
humiles atq; huic mundo te-
spectos tibi elegisti in familia-
res et coniugios. Estes sunt
spiritus apostoli tui quos p^rincipes